
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Péče o zeleň v parku Kyselka, Bílina – II.“ 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 
Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 

Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:  Mgr. Markéta Beránková 

Tel.:     +420 417 810 863 
E-mail:    berankova@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 
Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 

Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 
Email:     ivana@merhoutova.cz 

 

 

 
Zadavatel oznamuje, že doplňuje Zadávací dokumentaci o přílohu - 
Soupis prací  a zároveň zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
Zadavatel sděluje, že se na základě výše uvedeného rozhodl prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek prodloužena do 11.12.2023 16.00 hodin. 

 

 

 

 
 

https://zakazky.bilina.cz/
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Původní znění ZD:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.11.2023, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 
Nové znění ZD:  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.12.2023, v 16:00 hod. 

Všechny nabídky musí být podány elektronicky (viz kap. 15) před skončením lhůty pro 

podání nabídek. 

 
 

V Bílině dne 22.11.2023 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

Starostka 

 


		2023-11-22T15:52:38+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




